様式第１号（第３条関係）

下諏訪ローイングパーク施設等使用許可申請書

年  月  日

 下諏訪町教育委員会 様

申請者 住所 〒

（団体名）

    氏名

                        連絡先

 下記のとおり、下諏訪ローイングパークの施設等の使用を申請します。

記

使 用 日 時
年  月  日 午前・午後   時   分  から

    年  月  日 午前・午後   時   分  まで

使用する施設等

使 用 人 数       人

使用する備品等
ナックルフォア艇   艇

スイープオール    本

艇等保管

艇

区 分
４人未満の艇 （  シングル  ・  ダブル ）

 ４人以上の艇 （  クオドルプル ・  エイト ）

製造メーカー

製 造 記 号

艇 の 色

艇 の 名 前

オ
ー
ル

スイープオール 本 色、模様その他の特徴

スカルオール 組

期
間

    年  月  日  から     年  月  日 まで